



Norsk sykepleierforbund
Landsgruppe av operasjonssykepleiere
Generalforsamling
Onsdag 10. november 2021



SAK 1: REGISTRERING AV ANTALL STEMMEBERETTIGE

Det er registrert 51 stemmeberettigede til stede i salen.

NSFLOS generalforsamling er åpen for alle medlemmer. NSFLOS styre har invitert representanter for NSF til å delta under generalforsamlingen.

NSF vil være representert ved Christine Børsum Stenstad

I henhold til NSFLOS vedtekter har representanter fra NSF forslags- og uttalerett.

SAK 2: GODKJENNING AV INNKALLING

Vedtak: Innkallingen godkjennes.

SAK 3: OPPNEVNING AV ORDSTYRERE

Vedtak: Generalforsamlingen 2021 oppnevner NSF Fylkesnestleder Viken: Dag Arne Werner Larsen til ordstyrer.

Bisitter: Aina Jøranli

SAK 4: OPPNEVNING AV PROTOKOLLFØRERE

Vedtak: Generalforsamlingen 2021 oppnevner Hanne Sofie Yttervik til protokollfører

SAK 5: GODKJENNING AV FORETNINGSORDEN

Vedtak: Forretningsorden godkjennes.

SAK 6: GODKJENNING AV SAKSLISTEN

Vedtak: Sakslisten godkjennes.

SAK 7: OPPNEVNING AV TRE MEDLEMMER TIL Å UNDERTEGNE PROTOKOLLEN

Vedtak: Til å underskrive protokollen fra generalforsamlingen 2021 oppnevnes:

Aina Hauge
Aina Jøranli
Hanne Sofie Yttervik



SAK 8: OPPNEVNING AV KOMITEER

A. Redaksjonskomite

Vedtak: Til redaksjonskomite for generalforsamlingen 2021 oppnevnes:

Petrin Hege Eide

B. Tellekomite

Vedtak: Til tellekomite for generalforsamlingen 2021 oppnevnes:

Åse Nybø

Audrey Schjetne

Inger Liv Svendsgård

SAK 9: ÅRSBERETNING NSFLOS SISTE HALVÅR 2019 TIL OG MED FØRSTE HALVÅR 2021

Orientering: NSFLOS årsberetning for siste halvår 2019 til og med første halvår 2021 tas til orientering.

SAK 10: NSFLOS ÅRSBERETNING FOR LOKALGRUPPENE 2019 - 2020

Orientering: NSFLOS årsberetning for lokalgruppene 2019 og 2020 tas til orientering.

SAK 11: REGNSKAP NSFLOS 2019 OG 2020

Orientering: Det fremlagte regnskap for NSFLOS 2019 og 2020 med kommentarer tas til orientering



SAK 12: OMORGANISERING TIL NY FYLKESSTRUKTUR FOR LOKALE FAGGRUPPER

Orientering: Generalforsamlingen orienteres om Fylkesmodellen som modell for fremtidig organisering av fylkesleddet i NSF's faggrupper. Den nye organiseringen trer i kraft fra 01.04.2022

Vedtak: Generalforsamlingen vedtar at det er en lokalgruppeleder og en nestleder i hvert av de 11 fylkene, med unntak av Viken og Troms og Finnmark, der det åpnes for å ha en leder og to likestilte nestledere.

De nye lokalgruppene i de 11 fylkene må selv ta ansvar for sin organisering mht verv og nettverk.

SAK 13: JUSTERING AV VEDTEKTENE

Vedtak: Styrets forslag til justering av vedtektene vedtas med følgende tillegg: «Nettverk kan også etableres på tvers av fylkesgrensene» og med følgende presisering: «NSFLOS kan organiseres med eller uten lokale faggrupper»

SAK 14: NSFLOS FORSLAG TIL NASJONAL BEMANNINGSNORM FOR OPERASJONSSYKEPLEIERE

Vedtak: NSFLOS forslag til nasjonal bemanningsnorm for operasjonssykepleiere tas til etterretning.

SAK 15 FORSLAG TIL BUDSJETT FOR NSFLOS 2022

Orientering: Foreløpig budsjettforslag for 2022 tas til orientering.

SAK 16 RETHOS 3 (elektronisk på Teams)

Orienteringssak ved Guri Rasmussen, leder programgruppen for operasjonssykepleierutdanning, RETHOS 3

SAK 17 NSF VED KOORDINATOR, SENTRALT FAGFORUM INFORMERER

Kristine Børsum Stenstad orienterer om gjennomføringen av elektronisk valg. Generell info fra NSF utgår, istedenfor er dette egen sak på Seminardagene på fredag.

SAK 18: VALG MED PRESENTASJON AV AKTUELLE KANDIDATER

Valg av faggruppeleder:

Petrin Hege Eide, Vestland



Vedtak: Petrin Hege Eide, Vestland er valgt ved elektronisk avstemming med over 50 % av stemmene

Valg av 5 styremedlemmer:

Vedtak: Valg av 5 styremedlemmer ble gjennomført ved elektronisk avstemming med følgende resultat:

Hanne Sofie Yttervik, Troms Harstad

Marianne Jungersen, Oslo/Akershus

Jan-Thore Lockertsen, Nordland

Birgitte Kristensen, Østfold

Sisilie Skråmm, Oslo/Akershus

Viktig tillegg:

Vedtak: Jan-Thore Lockertsen går ut av styret i NSFLOS 2021 – 2023. Astrid Wevling går inn i styret som fast medlem.

I etterkant av GF ble styret fra 2019 gjort oppmerksom på at Jan-Thore Lockertsen ikke er medlem av NSFLOS. Ifølge § 2 D i NSFLOS vedtekter som omhandler valg og valgbarhet står det: «Medlemmer som er à jour med kontingent til NSF og NSFLOS har stemmerett og er valgbar» Lockertsen var ikke valgbar og kan da ikke velges inn i styret.

Saken ble tatt opp med Generalsekretær og jurister i NSF. De er klar på at Astrid Wevling, som også stilte til valg til styret, kan rykke opp som fast medlem av styret. Aina Hauge, som formelt sitter som leder i NSFLOS styret til 1. desember, sendte en forespørsel til Astrid Wevling og hun takket ja til å sitte som fast medlem av NSFLOS styret 2021-2023.

Valg av 2 varamedlemmer til styret:

Vedtak: Valg av 2 varamedlemmer ble gjennomført ved elektronisk valg og med følgende resultat:

Cathrine Heen, Oslo/Akershus

Hanne Zachariassen, Oslo/Akershus



Valg av leder og 2 medlemmer til nominasjonskomiteen

Vedtak: Valg av leder og 2 medlemmer til nominasjonskomiteen ble gjennomført ved elektronisk valg med følgende resultat:

Leder:

Ina Johansen, Finnmark

Medlemmer:

Åse-Lill Ellingsæter, Oslo/Akershus

Mona Osen, Nord Trøndelag

Valg av 2 varamedlemmer til nominasjonskomiteen:

Vedtak: Valg av to varamedlemmer til nominasjonskomiteen ble gjennomført ved elektronisk valg med følgende resultat:

Trine Hovland, Østfold

Aina Jøranli, Oslo/Akershus

SAK 19: DIVERSE ORIENTERINGER FRA STYRET VED FAGGRUPPELEDER

Saken utgår

SAK 20: TID OG STED FOR SEMINARDAGENE 2022

Saken utgår. Dette er egen sak på Seminardagene på fredag. Seminardagene arrangeres 8.-9. september 2022 i Fredrikstad.

